
12. 04. 2015 

OP JH 2014/2015 – 17.kolo 

TJ Sokol Dešná – FK Stará Hlína 1:0 (1:0) 

V neděli 12. 04. 2015 jsme odjeli k venkovnímu utkání do Dešné. Zápas začínal v neobvyklých 

13:00. Na tento zápas jsme dorazili v jedenácti lidech a ještě dvě hodiny před výkopem jsme naháněli 

hráče a vypadalo to, že se snad ani nesejdeme.   

V utkání jsme začali špatně a hned v 5. Minutě jsme pustili soupeře do první velké šance. Ve 

mdlé hře jsme pokračovali a navíc kupili poměrně dost chyb. Z jedné takové padla ve 20. Minutě 

jediná branka utkání. Na centrovaný míč k přední tyči si naběhl nikým nehlídaný domácí útočník a 

hlavou zavěsil – 1:0. Hned nato ve 22. minutě lapil hostující brankář Rychlý další slibnou příležitost 

domácích. Postupem času se hra vyrovnala, ale hráči Staré Hlíny byli v útoku téměř neškodní. Tak 

není divu, že k vážnějšímu ohrožení domácí branky se dostali hosté z přímého kopu. Hadačův pokus 

však brankář vyrazil. Od 30. minuty se odehrávala vyrovnaná partie, ale bez nějakých vážnějších 

šancí. Do kabin se tudíž odcházelo za stavu 1:0 pro Dešnou. 

Ve druhém poločase měli hráči Staré Hlíny lehkou územní převahu, ale téměř veškeré útočné 

snažení končilo ještě před hranicí šestnáctky. Naopak domácí hrozili z nebezpečných brejků a 

vytvářeli si šance. V 56. minutě zlikvidoval Rychlý tutovku domácích, v 68.minutě mířili domácí střelci 

ve slibné příležitosti vedle hostující svatyně. Jedinou kloudnou akci a tudíž I nebezpečnou situaci ve 

druhém dějství si vypracovali hosté před domácí brankou v 70. minutě. Hadač vybídl přihrávkou k 

úniku Puhlovského, jehož střela však domácí branku minula. Ke konci utkání podnikali domácí hráči 

do otevřené obrany hostů nebezpečné výpady, ale ani jedna jejich možnost v síti neskončila. 

 

Sestava Staré Hlíny: 

Rychlý – Jičínský, Šimkovský, Makovička, Malecha – Ködel, Hadač, Šauer, Nadberežný – Puhlovský, 

Pfeifer T. 

 

Autor: VlaHad 

 


